PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

N/A SERVICIO 1 $4,566.00

LIMPIEZA DE

0078 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO N/A 2SERVICIO $500.00 $1,000.00

0653 CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS. N/A SERVICIO 1 $1,100.00 $1,100.00

SUBTOTAL

IVA
RESICO

$14,278.44TOTAL

(SON: CATORCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 44/100 M.N )

2111114151712AA109000E004002100890N111A2612

2111114151712AA109000E004002100890N111A2961 $3,795.52

$14,278.44TOTAL:

Clasificacion Economica

TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

Observaciones

Garantia on refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias